
 

Uchwała Nr V/ 29 /99 

Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

z dnia 23 lutego 1999 roku 
 

 

w sprawie utworzenia Zarządu Drogowego. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 91, poz. 578) 

 

Rada Powiatu  
uchwala, co następuje : 

 

§ 1  

 

Utworzyć nową jednostkę organizacyjną realizującą zadania z zakresu planowania, budowy, 

modernizacji, utrzymania i ochrony dróg powiatowych pod nazwą  

Zarząd Drogowy 

z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim. 

 

§ 2  
 

Zarząd Drogowy jest jednostką budżetową w rozumieniu ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) 

 

§3 
 

Wykonanie uchwały zleca Zarządowi Powiatu. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


